

Esprit Partnershipstore Esbjerg ApS

Mælkevejen 11
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28883544

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 27. maj 2016

Dirigent: Jan Lysegaard Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Esprit Partnershipstore Esbjerg ApS Mælkevejen 11 6400 Sønderborg
	E-mail: jan@jlaholding.dk
	CVR-nr.: 28 88 35 44
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lysegaard Andersen
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 35 6400 Sønderborg
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	ABC Holding ApS af 1. juli 2005 Mælkevejen 11 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået af salg af dametøj i detailledet. Fra februar 2015 har hovedaktiviteten bestået i salg af konsulentytelser.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på tkr. 275, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital tkr. 26 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 151. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 26%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	304.870	2.043.829
1 Personaleomkostninger	-592.111	-1.592.030
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.576	-21.658
3 Andre driftsomkostninger	-14.596	0
DRIFTSRESULTAT	-336.413	430.141
Andre finansielle indtægter	3.090	248.479
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.156	11.199
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.197	-3.442
Andre finansielle omkostninger	-10.585	-44.125
RESULTAT FØR SKAT	-347.949	642.252
4 Skat af årets resultat	75.381	-156.975
ÅRETS RESULTAT	-272.568	485.277
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført resultat	-272.568	85.277
DISPONERET I ALT	-272.568	485.277

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	123.423	160.549
5 Indretning af lejede lokaler	0	12.046
Materielle anlægsaktiver	123.423	172.595
Deposita	0	179.466
Finansielle anlægsaktiver	0	179.466
ANLÆGSAKTIVER	123.423	352.061
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	0	464.094
Varebeholdninger.....	0	464.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.755	61.528
6 Selskabsskat	11.542	0
Andre tilgodehavender	0	49.455
Udskudt skatteaktiv	68.554	4.695
Periodeafgrænsningsposter	7.201	18.040
Tilgodehavender	211.552	133.718
Likvide beholdninger	249.547	950.016
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	461.099	1.547.828
AKTIVER.....	584.522	1.899.889

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	26.037	298.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	400.000
7 EGENKAPITAL	151.037	823.605
Kreditinstitutter	2.357	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.678	147.980
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	260.404	88.468
Selskabsskat	0	145.430
Anden gæld	144.575	692.094
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.471	2.312
Kortfristede gældsforpligtelser	433.485	1.076.284
GÆLDSFORPLIGTELSE	433.485	1.076.284
PASSIVER.....	584.522	1.899.889
8 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	5
Lønninger	570.731	1.487.376
Pensioner	8.300	54.430
Andre omkostninger til social sikring	13.080	50.224
	<u>592.111</u>	<u>1.592.030</u>
 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	34.576	18.981
Indretning lejede lokaler	0	2.677
	<u>34.576</u>	<u>21.658</u>
 3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	14.596	0
	<u>14.596</u>	<u>0</u>
 4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.522	145.430
Regulering af udskudt skat.....	-63.859	11.545
	<u>-75.381</u>	<u>156.975</u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
5	Materielle anlægsaktiver				
	Kostpris, primo.....	1.393.060	479.277		
	Tilgang i årets løb.....	0	0		
	Afgang i årets løb.....	-570.458	-479.277		
		<hr/>	<hr/>		
	Kostpris 31. december 2015	822.602	0		
		<hr/>	<hr/>		
	Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.232.511	-467.231		
	Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	567.908	467.231		
	Årets af-/nedskrivninger.....	-34.576	0		
		<hr/>	<hr/>		
	Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-699.179	0		
		<hr/>	<hr/>		
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	123.423	0		
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>		
		2015	2014		
6	Selskabsskat				
	Selskabsskat, primo.....	-145.430	-127.445		
	Skat af årets resultat	11.522	-145.430		
	Restskat	145.450	127.445		
		<hr/>	<hr/>		
		11.542	-145.430		
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>		
		Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering		
7	Egenkapital				
	Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
	Overført resultat	298.605	0	-272.568	26.037
	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	400.000	-400.000	0	0
		<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
		823.605	-400.000	-272.568	151.037
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
